
 

 

POSTANOWIENIE NR 301/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dłutów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dłutów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

301/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dłutowie, ul. 

Pabianicka 21, 95-081 Dłutów: 

 

1. Emilian Adamek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Dłutów 

2. Oliwia Chałupka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ksawerów 

3. Sławomira Teresa Gieras, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czyżemin 

4. Małgorzata Barbara Górna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mierzączka Duża 

5. Patrycja Klaudia Janczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mierzączka Duża 

6. Krystyna Łańcuchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dłutów 

7. Magdalena Daria Olkusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łaziska 

8. Arletta Roksana Tokarczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Huta 

Dłutowska 

9. Paulina Jolanta Wieteska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ślądkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Dłutowie, ul. Polna 3, 95-081 Dłutów: 

 

1. Zuzanna Aleksandra Antoniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzk 

2. Bożena Bronisława Bonczał, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czyżemin 

3. Sandra Monika Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tążewy 

4. Milena Marianna Skrobek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czyżemin 

5. Hanna Strulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Budy Dłutowskie 

6. Klaudia Ewa Śliwińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Dłutów 

7. Miłosz Bogusz Tokarczyk, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Huta Dłutowska 

8. Edyta Katarzyna Wieteska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ślądkowice 

9. Kamila Jolanta Winer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dłutów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Dłutowie, ul. Polna 3, 95-081 Dłutów: 

 

1. Joanna Maria Antoniak-Łacwik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzk 

2. Aneta Bąkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Borkowice 

3. Piotr Duraj, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

4. Adam Remigiusz Jabłoński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łaziska 

5. Aleksandra Kuna, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Budy Dłutowskie 

6. Robert Stanisław Michaś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszczyny Duże 

7. Mirosława Aniela Szynkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Huta Dłutowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy w Drzewocinach, 

Drzewociny 34, 95-081 Dłutów: 

 

1. Patrycja Anna Jabłońska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łaziska 

2. Agnieszka Beata Jamka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łaziska 

3. Sylwia Jelonek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drzewociny 

4. Tomasz Kmin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mierzączka Duża 

5. Anna Barbara Ochnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dłutów 

6. Tadeusz Alojzy Stuszek, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Huta Dłutowska 

7. Ewa Natalia Wojciechowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Orzk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Willa Hermanna Thommena, ul. Pabianicka 37, 95-081 Huta 

Dłutowska: 

 

1. Ryszard Zenon Kurowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

2. Agnieszka Bogumiła Michaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszczyny Duże 

3. Katarzyna Karolina Pryca, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Dłutowska 

4. Agnieszka Małgorzata Ratko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tążewy 

5. Bogusława Izabela Tokarczyk, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie 

składu), zam. Huta Dłutowska 

6. Jarosław Krzysztof Tokarczyk, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Huta 

Dłutowska 

7. Bogusław Tomasz Wronka, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łaziska 

 

 


		2023-09-25T11:01:32+0000




